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„Głosem narodu jest harmonia czysta, mieczem – jedność i zgoda, celem – prawda.”

 Cyprian Kamil Norwid

To, co z powodu pandemii nie udało się 3 lata temu, tym razem powiodło się doskonale. Wójt Gminy Kamieniec
Pan Piotr Halasz wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Kamieniec Panem Stefanem Strażyńskim we współpracy
z CKiBP zorganizowali dwudniowe Święto Samorządu, chcąc podziękować za pracę dla dobra lokalnej
społeczności wszystkim, którzy przez lata „budowali siłę i piękno” naszej Małej Ojczyzny. Świętowanie
rozpoczęło się w sobotę w Chacie Biesiadnej od okolicznościowego spotkania, na które zaproszeni zostali: byli i
obecni radni, sołtysi, dyrektorzy szkół i przedszkoli, księża, sportowcy, strażacy, honorowi goście,
przedstawiciele lokalnych firm i instytucji, stowarzyszenia kobiet, PZERiI, LOK-u, lekarze, rolnicy, pracownicy
Urzędu Gminy, Ośrodka Pomocy Społecznej i CKiBP oraz inni współtwórcy samorządu.  Wszystkich
przybywających witał piękną muzyką zespół „Takie Chłopaki I…” działający przy CKiBP.

 „ Dziś chcemy się tym cieszyć, chcemy docenić wyrazami uznania i szacunku ludzi, którzy przez 
te lata tworzyli samorządowe wspólnoty i z oddaniem pracowali i pracują  dla mieszkańców. I za to 
Państwu ogromnie dziękuję, dziękuję z całego serca za zaangażowanie w prace i przyczynienie się 
do poprawy jakości życia naszych mieszkańców. Dzień Samorządu Terytorialnego to okazja, by 
podziękować wszystkim Państwu za służbę publiczną i ciężką pracę dla mieszkańców  Gminy 
Kamieniec” – podkreślał Wójt Piotr Halasz.

Uroczystość stała się okazją do wręczenia wyróżnień osobom, których praca w sposób szczególny zaznaczyła się
w rozwoju samorządności. Na wniosek pana Wójta Rada Gminy Kamieniec na sesji dnia 18 maja br. podjęła
Uchwały (Uchwała nr XLIII/321/2023, Uchwała nr XLIII/322/2023, Uchwała nr XLIII/323/2023) o przyznaniu tytułu
„Zasłużony dla Gminy Kamieniec” wyjątkowym osobowościom – panom Wawrzyńcowi Nowakowi, Stanisławowi
Wałkiewiczowi i Wojciechowi Pawlewskiemu. Nagrodzeni nie kryli wzruszenia, a w ich imieniu podziękował pan
Wałkiewicz.

Kolejną część Święta stanowiło wystąpienie pana Wójta Piotra Halasza, który podczas prezentacji starał się
podsumować miniony czas – ponad 30 lat samorządności oraz ponad 20 lat kierowania Samorządem gminy
Kamieniec. Wójt zwrócił uwagę między innymi na to, że przez 33 lata samorząd stał się nierozerwalnym
elementem naszego ustroju, a lokalne władze - potencjałem poważnie zaangażowanym w budowanie
miejscowych wspólnot. To dzięki aktywności samorządowców, ich działaniom i zaangażowaniu na rzecz
lokalnych społeczności, możliwe jest budowanie partnerskich relacji, nie tylko na poziomie krajowym, ale i
europejskim. Osiągnięcia ostatnich lat umocniły rolę i znaczenie samorządowców w naszej Gminie. Dzięki
poczuciu odpowiedzialności za przyszłość oraz społecznemu zaufaniu wykonana została znakomita praca na
rzecz lokalnej wspólnoty: szkoły, przedszkola, drogi, boiska, sale wiejskie, oczyszczalnie, remonty kościołów,
place zabaw i można by wymieniać jeszcze długo. Na koniec swojego wystąpienia pan Halasz podziękował
licznie zgromadzonym gościom za wszystkie kreatywne pomysły i zaangażowanie, życząc  wytrwałości,
satysfakcji i sukcesów w realizacji samorządowych zadań. Prezentacja dokonań ozdobiona została występami
artystycznymi zespołów ZGODA i TAKIE CHŁOPAKI, które przygotowały na tę okoliczność specjalne utwory,
m.in.: „Legendę o Kamieńcu”, „W Kamieńcu najzdrowiej” czy „W wielkopolskiej ziemi”.

 Z inicjatywy dyrekcji Centrum Kultury podziękowano panu Wójtowi za „Wszystko, co się zdarzyło, zdarza i co
będzie się działo”! Wszyscy zgromadzeni odśpiewali „Sto lat” a w dowód uznania wręczono kosz kwiatów i
podziękowanie.

https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/13461/UCHWA__A_NR_XLIII_321_2023.pdf
https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/13461/UCHWA__A_NR_XLIII_322_2023.pdf
https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/13461/UCHWA__A_NR_XLIII_323_2023.pdf


 „Bo śmiałkiem jest ten, kto podejmuje decyzje wbrew obawom, ten, kogo na każdym 
kroku nękają demony, kogo nurtują rozterki, czy ma rację czy nie. A mimo to działa - bo 
również wierzy w cuda.”                                                                                                        
Paulo Coelho                                                 

Wójtowi Gminy Kamieniec Panu Piotrowi Halaszowi

za wieloletni trud i zaangażowanie dla wspólnego dobra społeczności gminnej wraz z 
życzeniami dobrego zdrowia i siły do pracy nad dalszym rozwojem naszej Małej Ojczyzny

Życie jest jak książka składająca się z rozdziałów! Dziękujemy za to, co było, co jest i z 
niecierpliwością czekamy na to, co będzie! Jesteśmy wdzięczni za Pańskie nieustające 
zaangażowanie w różne działania na rzecz mieszkańców, otwartość na potrzeby i 
sugestie społeczne i szacunek wobec każdego człowieka. I proszę pamiętać, że
„ważne są tylko te dni, których jeszcze nie znamy. Ważnych jest kilka tych chwil, tych, 
na które czekamy!”

Aby dopełnić obraz samorządności w gminie Kamieniec, dyrektor CKiBP w czasie prezentacji ilustrującej
najważniejsze dokonania instytucji na przestrzeni 15 lat (instytucja powstała w 2008r.), krótko opowiedziała o
misji, celach i efektach działalności. „Praca zespołowa to paliwo, które pozwala zwykłym ludziom na osiąganie
niezwykłych rezultatów”. Załoga CKiBP to grupa zgranych, solidnych, kreatywnych i pracowitych ludzi i w
związku z tym efekty ich działań są zdumiewające. Jeszcze wiele jest do zrobienia, bo uczciwa praca to „most
między rzeczywistością a marzeniami”. Zespół CKiBP w Kamieńcu swoim zaangażowaniem przyczynia się do
rozwoju swojej Małej Ojczyzny. Na koniec sobotniego świętowania podczas pysznej kolacji dla wszystkich gości
wystąpił dobrze znany już kamienieckiej społeczności DARIO ISIDORIS w towarzystwie klawiszowca – Sebastiana
Brzezińskiego i gitarzysty – Romana Jarząbka. Panowie przenieśli wszystkich w świat pięknej włoskiej muzyki,
która obudziła pozytywne emocje, „sprowokowała” do śpiewu i tańca.

 W niedzielę wszyscy mieszkańcy Gminy dla uczczenia Święta Samorządu Terytorialnego zostali zaproszeni do
kościoła p.w. Św. Wawrzyńca w Kamieńcu. Tutaj – w pięknej neogotyckiej świątyni z inicjatywy Wójta odbył się
koncert „ŚPIEWAJĄCEJ RODZINY KACZMARKÓW”. Tę niezwykłą Rodzinę tworzą Państwo:

Iwona Kaczmarek - sopran / mama
Piotr Kaczmarek - tenor / tata
Wojciech Kaczmarek - baryton / syn
Adam Kaczmarek - baryton / syn

Artyści od pierwszego dźwięku porwali słuchaczy w magiczny świat muzyki, w którym rządzi uniwersalny język,
w którym wszystko jest zrozumiałe i jedyne w swoim rodzaju.  Śpiewacy profesjonalnie, „na żywo” wykonali
utwory z najbardziej znanych i lubianych operetek i musicali oraz światowe przeboje gwiazd estrady. W pamięci
odbiorców już na zawsze pozostaną melodie: „Usta milczą, dusza śpiewa”, „Śnić sen”, „La Paloma”, „Granada”,
„Put your head on my shoulder” i wiele innych. Na finał przez cały kwartet została odśpiewana  pieśń
dedykowana wszystkim matkom z okazji zbliżającego się święta, a na bis wiązanka piosenek hiszpańskich.
Szkoda, że tak krótko, ale artyści z pewnością wrócą do Kamieńca.

Z szacunku dla przeszłości, dzięki poczuciu odpowiedzialności za przyszłość oraz społecznemu zaufaniu po raz
kolejny w Kamieńcu wykonano znakomitą pracę na rzecz lokalnej wspólnoty. Tegoroczne obchody Święta
Samorządu zostaną na trwałe zapisane w historii Gminy.








